

توضیحات بیت آیت ا... حائری شیرازی پیرامون مؤسسه فلاحت

طرح فلاحت در فراغت

باقیات صالحات آیت ا... حائری شد

اتهامات نبی‌زاده مربوط به زمان حضور او در دفتر امام جمعه شیراز نیست

ادامه از صفحه ۵

طسی این مدت، واکنش‌های مختلفی پیرامون این موضوع صورت گرفت. به دنبال انتشار این خبر؛ اخباری در فضای مجازی به اشتراک گذاشته شده بود که براساس آن، این گونه القا می‌شد که تمام اقدامات انجام شده از سوی نامبرده تحت اشراف آیت ا... حائری و در ذیل مجموعه فلاحت در فراغت بوده است. در این میان، بیت آیت ا... حائری شیرازی پیرامون مؤسسه فلاحت با انتشار مطلبی اعلام کرد؛ اتهامات نبی‌زاده مربوط به زمان حضور او در دفتر امام جمعه شیراز نیست. بیت آیت ا... فقید محی‌الدین حائری شیرازی با صدور اطلاعیه‌ای در خصوص اتهامات آقای عبدا... نبی‌زاده توضیحاتی را برای روشن شدن اذهان عمومی صادر و تأکید کرد که این موضوع ارتباطی با مؤسسه فلاحت ندارد. رویداد۲۴ نوشت: بیت آیت ا... فقید حائری شیرازی، نماینده اسبق ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز با صدور اطلاعیه‌ای، پیرامون اتهامات آقای عبدا... نبی‌زاده که در رسانه‌ها منتشر شده است؛ توضیحاتی را ارائه داده و تأکید کرد که این موضوع ارتباط به مؤسسه فلاحت ندارد.

در این اطلاعیه که نسخه‌ای از آن توسط محمدعلی حائری شیرازی؛ فرزند آیت ا... حائری در اختیار رسانه‌ها قرار گرفت، آمده است؛ مؤسسه فلاحت در فراغت، با ابتکار آیت ا... حائری شیرازی و با توجه به مدغغه‌های معظم له، جهت ایجاد تفریح سالم برای قشر کم توان و کارمند جامعه اقدام به احیای زمین‌های بایر با مجوزهای حقوقی و قانونی در اطراف شهر کرد.

ا...کاشت، هم اینک به بار نشسته و بذرها ثمر داده، نهال‌ها درخت شده، درخت‌ها به باغ هایی سرسبز بدل شده تا زمینی بایر به تفرجگاهی سرسبز و عام‌المنفعه بدل شود کسه باقیات صالحاتی بسرای آن فقیه مردمی باشد.

لازم به ذکر است و با تأکید بیان می‌شود که این اقدام هیچ‌گونه منفعت مادی برای آیت ا... فقید حائری شیرازی و بیت ایشان در هیچ دوره ای چه در زمان حیات و چه در مemat در بر نداشته است.

در دوره فعالیت، این مؤسسه مسئولاتی داشته که یکی از آن‌ها آقای عبدا... نبی‌زاده بوده است؛ به اطلاع مردم شریف استان فارس می‌رساند با توجه به این که اتهاماتی از سوی دستگاه محترم قضایی متوجه جناب نبی‌زاده است، هیچ کدام از این اتهامات در خصوص مؤسسه فلاحت و دوره مسئولیت ایشان در این مجموعه نیست.

موسسه فلاحت با توجه به اهمیتی که نهاد منتسب به آن داشته، همواره مورد حساسی‌س‌های شفاف قرار گرفته و می‌گیرد تا این «باقیات صالحات» از گزند هر ناراستی مصون بماند. لازم به ذکر است مدیریت مؤسسه، پس از استعفای حضرت آیت ا...، در اختیار دفتر امام جمعه قرار گرفته و اکنون هم تحت اشراف نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز قرار دارد.

خدا یا چنان کن سرانجام کار / تو خشنود باشی و ما رستگار

جنوب

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

مه‌د کودک‌ها در شهریه‌های بالا، روی دانشگاه‌ها را سفید کردند

مدیرکل بهزیستی فارس: هرگونه کودک آزاری در مهدهای استان، خط قرمز ما است

کنک کاری و تنبیه بدنی برابر تعطیلی مهدکودک است

داشتن دوربین مداربسته در مهدهای کودک فارس اجباری است



مسائل مالی و فرهنگی از این مراکز در حد انتظار ما استقبال نمی‌کنند.

وی می‌افزاید: عدم برخورداری از مهد در سنین قبل از ۶ سالگی می‌تواند تأثیرات منفی در آینده افراد داشته باشد چرا که براساس مطالعات، متخصصان علوم تربیتی سالگی شکل می‌گیرد. دکتر موسوی یادآور می‌شود: این آموزش‌ها در شکل‌گیری شخصیت کودک و مسئولیت‌پذیری او و ایفای نقش در جامعه آینده مؤثر است.

سهیلا رفیعی‌نژاد– خبرنگار «خبرجنوب» / مهدکودک رفتن هم‌سخت‌شده است! شهریه‌های بالای مراکزی که خدمات آموزشی را به زیر شش‌ساله‌ها ارائه می‌دهند، سرسام‌آور است و تازه بعد از ثبت‌نام، خرج تراشی‌ها به اسم تولد و جشن و این قبیل مسائل شروع می‌شود.

به گزارش «خبرجنوب»، این مشکلات به‌اضافه هزاران هزار حرف و حدیث دیگر از جمله احتمال تنبیه‌بدنی کودک، رفتارهای ناشایست بسا او و خروجی نه چندان رضایت‌بخش، رغبت والدینی که امکان نگهداری فرزند بسرای آن‌ها وجود دارد را به مهدها کم کرده است. در این باره،

شهریه مهدها که براساس تعداد ستاره‌هایی که گرفته‌اند مشخص می‌شود، در مواردی با شهریه دانشگاه‌های غیردولتی و آزاد در مقاطع کارشناسی و حتی ارشد برابر است و

هر چند میلیون می‌رسد. پس از آن اخطار و بهزیستی فارس معتقد است نظارت بر بیش از یک‌هزار مهدکودک که در استان فعالیت سید مرتضی موسوی می‌گوید: شهریه مهدها براساس ستاره‌ها و طبق کیفیت و کمیت‌هایی مانند فضای فیزیکی، درجه‌بندی می‌شود.

وی می‌افزاید: هرگونه کودک آزاری،

نماینده لارستان:

لارستان، الگوی وحدت شیعه و سنی است

این شهرستان همواره برای بهبود شرایط شهر و روستای خود تلاش کرده اند.

وی به مجاهدت‌های علمایی همچون سیدعبدالحسین لاری اشاره کرد و افزود: این مجاهد نستوه با اعتقاد راسخ خود در مقابل ظلم و استبداد ایستاد و مبارزه کرد.

در ادامه این مراسم، فرماندار ویژه لارستان نیز

نماینده لارستان در مجلس شورای اسلامی گفت: لارستان، الگوی وحدت و نمونه مثال‌زدنی برادری شیعه و سنی است.

به گزارش مهر، جمشید جعفرپور در مراسم تجلیل از خیران حسینی با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی افزود: لارستان الگوی وحدت و نمونه مثال زدنی برادری شیعه و سنی است و مردم

ترمینال فرودگاه لار افتتاح شد

در سفر رییس مجلس شورای اسلامی به لار، ترمینال فرودگاه این شهر با ۶ هزار مترمربع وسعت به بهره‌برداری رسید. روز دوم سفر علی لاریجانی به لارستان فارس در روز اول سفری شد و رئیس مجلس شورای اسلامی در ابتدای ورود خود به این شهرستان ضمن حضور در گلزار شهدا و مزار حضرت آیات سید عبدالعلی آیت اللهی و سید مجتبی موسوی لاری به مقام این به حق پیوستگان ادای احترام کرد.

رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه سفر خود به لار از مجتمع خرساز ورزشی منبری و دانشگاه خرساز علوم پزشکی این شهرستان نیز بازدید و در جریان روند فعالیت این پروژه ها قرار گرفت. همچنین با حضور لاریجانی از ترمینال شماره ۲ (پروژه فرودگاه بین المللی لارستان بهره برداری شد. اعتبار هزینه شده این پروژه ۶۰ میلیارد ریال بوده که با بهره برداری از آن که ۶ هزار مترمربع وسعت دارد فضای داخلی فرودگاه لارستان به بیش از دو برابر افزایش پیدا کرد.

قالب تفاهم نامه و ۶۶ دوره با همکاری

آموزش فنی و حرفه ای استان و ۱۲ دوره با حضور مدیرکل زندان‌ها و مدیرکل مرکز آموزش فنی و حرفه‌ای فارس، رئیس دادگستری شهرستان مرودشت،

رئیس اداره بازرسی زندان‌ها، سرپرست اشتغال و حرفه‌آموزی زندان‌های فارس، رؤسای زندان‌های شیراز به میزبانی زندان مرودشت برگزار شد. مدیرکل زندان‌های فارس ضمن تسلیت ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان گفت: یکی از اولویتهای مهم سازمان زندان‌ها، ایجاد اشتغال در زندان‌ها و پرکردن اوقات فراغت زندانبانان است تا زندانی در زندان بیکار نباشد.

سیدحشمت ا... حیات‌القیب با اشاره به برگزاری دوره های فنی و حرفه ای در سال ۹۷ افزود: در ۶ماه نخست سال جاری، تعداد ۱۷۶ دوره با ۴۳ عنوان رشته در سطح زندان‌های استان برگزار شده و دو هزار و ۸۷۰ نفر برای شرکت در این دوره ها ثبت نام که۱۹۸۳نفر برای شرکت در آزمون پایان دوره معرفی و ۷۶۷ نفر گواهی قبولی در آزمون را دریافت کرده‌اند.

وی اظهار کرد: ۸۶ دوره به صورت آزاد، ۱۲دوره به صورت مشارکتی در

محل نگهداری محکومین مواد مخدر است. گفت: راه اندازی مرکز ثابت فنی و حرفه ای و تأمین مربی در رشته‌های مختلف آموزشی در مجتمع حرفه‌آموزی و کاردرمانی ضروری است.

حیات القیب یادآور شد: با توجه به اینکه نرم جهانی بازگشت مجدد به زندان بین ۳۵ تا ۴۰درصد است و در کشور ما نرخ بازگشت بین ۲۵ تا ۳۰ درصد است اما افرادی که در برنامه های آموزشی و کلاس‌های مهارت اساسی زندگی و فنی و حرفه‌ای شرکت می‌کنند میزان بازگشت مجدد این افراد آموزش دیده به زندان کمتر از ۵درصد است.

مدیرکل زندان‌های فارس از همکاری مطلوب مجموعه قضایی شهرستان در اعطای تسهیلات اشتغال به کار، مرخصی و رسیدگی به پرونده متهمین تحت قرار و حضور مستمر قاضی ناظر در زندان قدردانی کرد.

مدیرکل مرکز آموزش فنی و حرفه ای فارس گفت: یکی از دلایل توسعه یافتگی کشورهای توسعه یافته، آموزش های مهارتی است که از سنین پایین مهارت آموزی شروع می‌شود. حشمت کوشکی تأکید کرد: بیکاری، یکی از معضلات جامعه امروز ما است و

از عمده‌ترین دلیل ارتکاب جرم و اینکه امروز افراد زیادی در زندان‌ها به سر می‌برند، نداشتن مهارت و بیکاری است. مدیرکل مرکز آموزش فنی و حرفه ای فارس افزود: اولین مرکز ثابت آموزش فنی و حرفه‌ای در زندان های کشور سال گذشته با ۸۰ رشته آموزشی در زندان عادل آباد شیراز راه اندازی شد و براساس برش شهرستانی در همه شهرستان‌های دارای زندان، دوره های آموزشی فنی و حرفه ای برگزار می‌شود.

کوشکی اظهار کرد: تعهدات ما حدود ۲۹۵ هزار نفر ساعت در زندان‌ها بوده که تاکنون ۳۰۴ هزارنفر ساعت بیش‌از تعهدات اجرا شده است.

مدیرکل مرکز آموزش فنی و حرفه ای فارس گفت: این‌ان اداره کل آمادگی برگزاری دوره های آموزشی به صورت رایگان برای زندانبانان رأی باز در مراکز ثابت فنی و حرفه ای را دارد و در شهرستان‌ها نیز کلاس های آموزشی براساس تجربه خوبی که در ممسنی داشتیم برگزار می‌کنیم.

کوشکی گفت: انتظار ما از مسئولین زندان‌ها این است که پژوهشی انجام گیرد تا تأثیر مهارت‌های فنی و حرفه ای بر بازگشت مجدد به زندان سنجیده شود.

■ آستان مقدس امامزاده علی بن حمزه (ع) شیراز، برنامه‌های عزاداری

صبحگاهی این آستان را اعلام کرد. به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، در دهه اول محرم، برنامه‌های عزاداری بسیاری در این امامزاده شاخص برگزار می‌شود. یکی از این فعالیت‌ها که از ابتدای محرم تا روز عاشورا انجام می‌شود، برنامه

عزاداری صبحگاهی است که از ساعت شش و ۳۰ دقیقه تا ۸ و ۳۰ دقیقه میزبان عزاداران حسینی است. این مجلس سوگواری به همت مرحوم آیت ا... سیدمحمد امام (ره) (ذوالنوار) راه‌اندازی شده و بیت‌آن مرحوم این‌مراسم را تا به‌امروز ادامه داده اند.

■ مدیر بنیاد مسکن شهرستان شیراز در نشست مشترکی با رئیسی مدیر اداره ثبت ناحیه چهار شیراز بر لزوم تداوم تعامل و مشارکت برای صدور اسناد مالکیت روستایی تأکید کرد و گفت: صدور اسناد مالکیت بخشی از توسعه روستایی و هم رستا به محرومیت‌زدایی است و شتاب توسعه روستایی را دوچندان می‌کند.

مسعود صف‌شکن در این نشست با اشاره به تعامل موجود بین ادارات ثبت و بنیاد مسکن برای صدور اسناد مالکیت بیان کرد: صدور اسناد مالکیت فرایندی است که باید همگان برای تداوم آن مشارکت داشته باشند، این رویکرد موجب ایجاد انگیزه در ستائیان، افزایش کار و تولید و رونق و کاهش مهاجرت‌های ناخواسته روستائیان می‌شود.

وی با ارائه آماری از اجرای طرح های توسعه در این شهرستان گفت: ۵۰هزار و ۹۷۳جلد سند مالکیت درسطح شهرستان شیراز با همکاری ادارات

معرفی سرپرست جدید

معاونت روابط عمومی سپاه فجر

سرگرد پاسدار جلال یارمحمدی به‌عنوان سرپرست معاونت روابط عمومی و تبلیغات سپاه فجر استان فارس معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی سپاه فجر، در مراسمی که در سپاه فجر فارس انجام شد، از زحمات سرهنگ پاسدار قادر شفیع‌ی تقدیر و سرگرد پاسدار جلال یارمحمدی به‌عنوان سرپرست معاونت روابط عمومی و تبلیغات سپاه فجر استان فارس معرفی شد.

در این آئین حجت‌الاسلام والمسلمین محمد حاجی‌زاده، نماینده ولی فقیه در سپاه فجر فارس ضمن تسلیت فرارسیدن ایام سوگواری حضرت اباعبد...الحسین (ع) در جمع کارکنان و مسئولین نمایندگی ولی فقیه در ناحی چهارگانه شیراز گفت: هرکس با قرآن انس بگیرد گرفتار نخواهد شد چراکه قرآن همچون دژی محکم و قلعه‌ای استوار از او پاسداری می‌کند.

وی خطاب به کارکنان و مسئولین نمایندگی ولی فقیه در نواحی چهارگانه شیراز گفت: مجموعه‌های نمایندگی ولی فقیه در سپاه به‌عنوان مجموعه نظارتی می‌بایست تمام تلاش خود در جهت مصون‌سازی، معنویت افزایی و تعمیق معنویت در بین احاد کارکنان سپاه بکار گیرد.

مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه فجر استان فارس با توجه به قرار گرفتن در دهه اول ماه محرم گفت: یکی از پیام‌های مهم نهضت عاشورا توجه به اقامه نماز اول وقت است.

رییس اداره بهزیستی داراب:

معلولان بر اساس سطح معلولیت

مستمری دریافت می‌کنند

رییس اداره بهزیستی داراب گفت: معلولان تحت پوشش بهزیستی بر اساس سطح و نوع معلولیت مستمری دریافت می‌کنند. معصومه خسروی در گفت و گو با خبرنگار فارس اظهار داشت: برای ارائه مستمری ماهیانه به معلولان، سطح معلولیت در نظر گرفته می‌شود و از بین سطوح معلولیت، مستمری فقط به معلولان شدید تعلق می‌گیرد.

وی ادامه داد: معلولان خفیف و متوسط شامل مستمری نمی‌شوند اما خدماتی نظیر هزینه دانشگاه، زمین و هزینه آب، برق و گاز مصرفی را دریافت می‌کنند. رییس اداره بهزیستی داراب بیان کرد: خانواده تمام معلولان انتظار دارند که بهزیستی به آن‌ها مستمری ماهیانه ارائه کند، این در حالی است که با توجه به قوانین موجود و تعداد معلولان تحت پوشش این تقاضا میسر نیست.

خسروی با اشاره به نحوه فعالیت واحد توانبخشی مبتنی بر جامعه(CBR) در ارائه خدمات به معلولان گفت: با حضور پرسنلگران دیگر نیازی نیست که حتما معلولان برای دریافت خدمات به اداره بهزیستی رجوع کنند، درواقع تسهیلمان به عنوان رابط بین معلولان و بهزیستی، افرادی معتمد هستند که امور مربوط به معلولان را به عهده دارند.

وی خاطر‌نشان کرد: معلولان تحت پوشش بهزیستی شامل معلولان ذهنی، حرکتی، ناشنوا و بیماران اعصاب و روان هستند و طبقه بندی آن‌ها به سه گروه خفیف متوسط و شدید در نظر گرفته شده که برحسب آن خدمات‌رسانی نیز متفاوت است.

رییس اداره بهزیستی داراب بیان کرد: طبقه بندی معلولان برحسب شاخص بین المللی عملکرد(ICF) و با حضور کارشناس، ریاست اداره بهزیستی، پزشکی قانونی و فرد معلول مورد بررسی قرار می‌گیرد.

وی با اشاره به نحوه فعالیت اورژانس اجتماعی داراب و وضعیت رسیدگی به آسیب های اجتماعی گفت: این مرکز که از سال ۹۴ در شهرستان داراب راه اندازی شده و با سیستم GPS کنترل می‌شود، با حضور تعدادی از کارشناسان ارشد خانواده و مشاوران به ساماندهی زنان آسیب دیده، کودکان، خشونت های خانگی، معلول آزاری و سالندم آزاری می‌پردازد.

خسروی اظهار کرد: این مرکز در دو نوبست صبح و عصر با خط تلفن ۱۲۳ و با حضور دو تیم سیار و متمرکز متشکل از مددکار، کارشناس و روانشناس به آسیب های اجتماعی می‌پردازد. وی بیان کرد: تعداد زیادی از آسیب های اجتماعی شناسایی و کنترل می‌شود و اگرچه ریشه‌کن کردن همه آن‌ها میسر نیست اما پیشگیری، روان درمانی و رسیدگی به این آسیب ها توسط اورژانس اجتماعی انجام می‌شود.